
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piedicavallo.  Responsabile Procedimento: Bullio Luisa  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 COMUNE  DI  PIEDICAVALLO 

PROVINCIA DI BIELLA 
 

                                
 

DETERMINAZIONE   n. 199  del  10 dicembre 2025 
 
OGGETTO :  APPROVAZIONE PREVENTIVO SERVIZI LEGATI ALLA WEBAPP 

VISITPIEDICAVALLO.IT, MAURO VISCONI MARKETING, CIG 
B92476314C. 

 
 

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO TECNICO 
 

 

DATO ATTO  che il sottoscritto non si trova in una situazione di conflitto di interesse, anche 
potenziale, ai sensi art. 6 bis Legge n. 241/1990 e art. 6 DPR n. 62/2013, e di essere a conoscenza 
delle sanzioni penali nel caso di dichiarazione mendace o contenente dati non rispondenti a verità, 
ai sensi art. 76 DPR n. 445/2000;  

 

CONSIDERATO che occorre rinnovare dominio, hosting, policy e cookie policy legati alla 
webapp visitpiedicavallo.it, dal 01.12.2025 al 01.12.2026; 
VISTA la proposta contrattuale, protocollo 4367 del 18.11.2025,    della  ditta  MAURO VISCONI 
MARKETING, Via C. Golgi 9, Gussago (BS) P.IVA 04700040985, che,  per il rinnovo dei servizi 
legati alla webapp visitpiedicavallo.it, dal 01.12.2025 al 01.12.2026,    prevede una spesa di € 
1.050,00 oltre IVA 22%; 

VISTO il DURC della ditta  scadenza 04.03.2026, dal quale la stessa risulta in regola con gli 
adempimenti contributivi; 
 
TENUTO CONTO  che, trattandosi di servizio  al di sotto  della soglia dei 5.000,00 euro 
(Finanziaria 2019), non è necessario  approvvigionarsi tramite MEPA (Mercato della Pubblica 
Amministrazione); 

DATO ATTO  che alla procedura d’acquisto è stato assegnato il CIG B92476314C; 

RICHIAMATO il codice dei contratti pubblici, D.Lgs.vo 36/2023, secondo cui  per i servizi e 
forniture inferiori a 140.000,00 euro è consentito l’affidamento diretto da parte del Responsabile del 
Procedimento; 

VISTO il D.Lgs.vo 267/2000 ed il D.lgs.vo 118/2011; 
 
VISTO  il  Bilancio di Previsione 2025/2027, approvato con deliberazione   Consiglio Comunale n. 
34 del 16.12.2024; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piedicavallo.  Responsabile Procedimento: Bullio Luisa  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

ACCERTATO, ai sensi dell’art. 9 del D.L. n. 78/2009, che il programma dei pagamenti 
conseguente all’adozione del presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di 
bilancio e con le regole di finanza pubblica; 
 
 
 
 

 
DETERMINA 

 
 

DI  APPROVARE l’offerta economica, protocollo 4367 del 18.11.2025,    della  ditta  MAURO 
VISCONI MARKETING, Via C. Golgi 9, Gussago (BS) P.IVA 04700040985, che,  per il 
rinnovo dei servizi legati alla webapp visitpiedicavallo.it, dal 01.12.2025 al 01.12.2026,    
comporta una spesa di € 1.050,00 oltre IVA 22%; 
DI  IMPEGNARE  la  spesa complessiva  di € 1.281,00 alla missione  01.02.1.103  – capitolo 
140/8/1    del  Bilancio di Previsione 2025/2027,    che  presenta  la  necessaria  disponibilità; 
 
DI TRASMETTERE  la presente determina al responsabile del servizio economico finanziario 
per il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria        
                                                                                         
 
                                                                                           IL  RESPONSABILE  DI  SERVIZIO 
        ROSAZZA PRIN CARLO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piedicavallo.  Responsabile Procedimento: Bullio Luisa  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
CIG Anno Imp. Missione Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

B92476314C 2025 571 01021 140/8 1 U.1.03.02.19.001 1.281,00 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 151, 4° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in ordine 
alla copertura finanziaria del presente atto. 

 
Comune di Piedicavallo, lì 10/12/2025 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to BOERO Dott.ssa NORA 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 10/12/2025                              al 25/12/2025. 

 
 

Piedicavallo, lì 10/12/2025 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

F.to  BOERO Dott.ssa NORA 
 


